
SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN FARMASEUTIKAL (OFF-TAKE/REAGEN)). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

1. TAWARAN TENDER MEMBEKAL 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE MOLECULAR DETECTION 
TEST KIT DI JABATANA PATOLOGI 
HOSPITAL-HOSPITAL KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA UNTUK TEMPOH 
12 BULAN(ALLPLEX SARS-COV2 ASSAY) 
 

KKM-128/2021/F/BPP(BU) TREE MED SDN.BHD 

Tempoh Perlanjutan 
Kontrak 

Kontrak asal - 18 Jun 
2021 hingga 17 Jun 2022 

Kontrak Kali Pertama 
18 Jun 2022 hingga 
17September 2022 
Kontrak Kali Kedua 

18 September 
2022hingga 7 Disember 

2022 

 
2. 

 
TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE MOLECULAR 
DETECTION TEST KIT DI JABATAN 
PATOLOGI HOSPITAL – HOSPITAL 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 
UNTUK TEMPOH 12 BULAN (REAL – Q 
DIRECT SARS-COV-2 DETECTION KIT) 

KKM-129/2021/F/BPP(BU) 
MUTIARA MURNI SDN. 

BHD 

 
 
 
 

26,263,456.00 

 
3.  

 
TAWARAN TENDER BAGI MEMBEKAL 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE MOLECUAR DETECTION 
TEST KIT DI JABATAN PATOLOGI 
HOSPITAL- HOSPITAL KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA  UNTUK 
TEMPOH 12 BULAN(LYTESTAR 2019-
NCOV RT-PCR KIT 2.0) 
 

KKM – 151/2021/F/BPP(BU) 
ADT MOLECULAR SDN 

BHD 

 
Tempoh Perlanjutan 

Kontrak 
Kontrak Asal 

18 Jun 2021 – 17 Jun 
2022 

Kontrak Kali Pertama 
18 Jun 2022 -17 

Septtember 2022 
 
 
 
 



Kontrak Kali Kedua 
18 Septemer -17 
Disember 2022 

 

4 TAWARAN TENDER MEMBEKALKAN 
DAN MENGHANTAR REAGEN SERTA 
KONSUMABLE DENGAN ANALYZER 
UNTUK UJIAN -UJIAN BIOCHEMISTRY 
IMMUNAOASSAY,SPECIAL PROTIEN 
DAN THERAPEUTIC DRUG MONITORING 
DI MAKMAL PATOLOGI KIMIA, JABATAN 
PATOLOGI, HOSPITAL SULTAN 
ISMAIL,JOHOR BAHRU BAGI TEMPOH 
EMPAT(4)TAHUN 

KKM-25/2019/F/JKNJ(BU) PRIMABUMI SDN. BHD 

TEMPOH PELANJUTAN 
KONTRAK 
 
Kontrak Asal 2 JUN 2019 
HINGGA 1 JUN 2023 
Pelanjutan kontrak 
selama dua(2)ctahun 
berkuatkuasa dari 2 Jun 
2023 hingga 1 Jun 2025 
 

5 TAWARAN MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR REAGEN DAN 
KONSUMABEL DENGAN INSTRUMENT 
PLACEMENT UNTUK UJIAN CLINICAL 
CHEMISTRY DI JABATAN PATOLOGI, 
HOSPITAL BANTING ,HOSPITAL 
TANJONG KARANG DAN HOSPITAL 
TENGKU AMPUAN JEMAAH SABAK 
BERNAM BAGI TEMPOH EMPAT 
(4)TAHUN  

KKM-45/2020/F/JKNS(BU) UTAS MAJU SDN BHD 

 
 
 
 
RM5,626,791.66 
 

6 TAWARAN TENDER MEMBEKAL 
LEUCOCYTEDEPLETION FILTRATION 
SYSTEM FOR WHOLE BLOOD AND RED 
CELLS BGI TEMPOH TIGA (3) TAHUN DI 
PUSAT DARAH NEGARA DAN 13 
TABUNG DARAH DI HOSPITAL , 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA 

KKM-272/2022/F/PDN(BU) 
MEDIC DOT COM SDN 

BHD 

 
 
 
RM 8,485,505.00 



7.  TAWARAN TENDER MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR REAGEN SECARA 
INSTRUMENT PLACEMENT  UNYUK 
UJIAN – UJIAN ARTERIAL BLOOD GAS DI 
HOSPITAL – HOSPITAL NEGERI KEDAH 
BAGI TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 

KKM-158/2020/F/JKK(BU) 
SATU SETIA MEDIC 

SDN BHD 

 
 
 
RM15,600,000.00 

8. TAWARAN TENDER MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR REAGEN DAN 
KONSUMABEL DENGAN INSTRUMENT 
PLACEMENT UNTUK UJIAN DIAGNOSTIK 
INFECTIOUS DISEASE VIRAL 
IMMUNOASSAY KE JABATAN 
PATOLOGI, HOSPITAL KUALA LUMPUR 
BAGI TEMPOH EMPAT (4) TAHUN 
 

KKM-273/2022/F/HKL(BU) TREE MED SDN BHD 

 
 
 
 
RM7,272,850.00 

 


